
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

32 

87 

2 

46 

13 

63 

99 

27 

83 

28 

8 

12 

56 

33 

16 

14 

44 

Name 

LEO REIS /T LOPES(R) 

JORGE MARTELLI 

LEO TORRES 

VITOR GENZ /A SCHERER 

WITOLD RAMASAUSKAS(R) 

LUIS TROMBINI(R) /C CUNHA 

LUAN LOPES(R) 

LOURENCO BEIRAO 

ALEX SEID /G CASAGRANDE 

GUI BACKES 

DORIVALDO GONDRA JR 

EDSON REIS 

GABRYEL ROMANO(R) 

ALEXANDRE KAUE 

ANTONIO JUNQUEIRA 

ARIANNA CASOLI 

ANTONIO CARVALHO(R) 

Class 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

CHA 

Best Tm 

29.746 

29.761 

29.792 

29.916 

30.100 

30.142 

30.150 

30.159 

30.231 

30.367 

30.582 

30.800 

30.919 

31.046 

31.205 

31.593 

31.617 

Diff 

0.015 

0.046 

0.170 

0.354 

0.396 

0.404 

0.413 

0.485 

0.621 

0.836 

1.054 

1.173 

1.300 

1.459 

1.847 

1.871 

Gap 

0.015 

0.031 

0.124 

0.184 

0.042 

0.008 

0.009 

0.072 

0.136 

0.215 

0.218 

0.119 

0.127 

0.159 

0.388 

0.024 

In Lap 

12 

9 

5 

19 

8 

10 

11 

18 

13 

18 

9 

12 

12 

14 

17 

19 

10 

BS1 BS2 BS3 Laps 

13 

13 

9 

22 

15 

13 

13 

18 

19 

22 

16 

24 

15 

24 

24 

22 

22 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL 

NASCAR BRASIL 

Treino Oficial 1 

Practice (46:20 Time) started at 9:45:01 

Oval de Curvelo 1,250 km 

15/11/2024 09:40 


